２０２５年８月吉日

 チーム責任者 各位

北見地区バスケットボール協会 社会人部会

会 長 河 合 昭 徳

社会人部会長 太 田 耐 輝

第４４回道新杯争奪 BB 選手権大会北見地区予選会のご案内

 晩夏の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、標記大会を開催することになりましたので、下記の通りご案内申し上げます。

記

１．主  催  北海道バスケットボール協会

２．後  援  北海道新聞社

３．主  管  北見地区バスケットボール協会 社会人部会

４．大会日程  ２０２５年８月３０日（土）・３１日（日）

５．大会会場  留辺蘂町体育館

６．実施要領

 ①参加資格 ： ２０２５年度ＴｅａｍＪＢＡへ加盟登録のチーム及び、選手登録とする

※申込み期日時点で TeamJBA に未登録の場合は、速やかにチーム及び

選手の登録をすること。

②参加申込 ： 北見地区バスケットボール協会ＨＰ（https://kitamibasketball.com/）

より各様式をダウンロードし、下記事務局メールアドレスに入力済様式を添付

して送信すること。必ず帯同審判名なども記入すること。

 ※ 送信先 E-mail ari.0721.69@outlook.jp

（北見地区バスケットボール協会 栗谷川）

③参 加 料 ： １６,０００円（帯同審判員がいない場合、＋５，０００円）

       ☆振 込 先☆  北見地区クラブバスケットボール連盟

☆口座名義☆  ゆうちょ銀行 (店名九九八・店番 998)

☆口座番号☆  普通 0009076(記号番号 19910-90761)

☆振込期日☆  ２０２５年８月２２日（金）期日厳守

当日本部にて支払いも可とします。事前にご連絡下さい。

領収書のご用意も致します

※注意事項  「チーム名」・「代表者名」が分かるように記入して下さい。

④申込締切 ： ２０２５年８月１５日（金）期日厳守

⑤ﾕ ﾆ ﾌ ｫ ｰ ﾑ ： 必ず濃淡を用意し着用すること。（背番号は０～９９）

⑥組み合せ ： トーナメント式優勝戦を行ないます。

北見地区バスケットボール協会責任抽選により組合せを行います。

※但し、参加チームが少ない場合、リーグ戦を行うこともあります。

        抽選の結果は北見地区バスケットボール協会ＨＰにて発表することとし、

各チームへの郵送は行ないません。

北見地区バスケットボール協会ＨＰ（https://kitamibasketball.com/）

⑦選手変更 ： 怪我などによる選手変更などがある場合、スコアシートの作成に支障を来たす

ため、８月２３日(土)までにメールにて連絡願います。

７．その他  ： ①各チームは土曜日から大会に出場できるよう準備してください。

        ②審判は帯同審判員とし、Ｔ・Ｏは交代制並びに負け残りにて運営する。（男・

女各チームは１名以上のE級以上の帯同審判員を必ず派遣してください。）

        ③チームが棄権した場合であっても帯同審判及びＴ・Ｏについてはチームの責

任として実施して頂きます。ペナルティーが科される場合もあります。

        ④参加者は、スポーツ安全保険に加入していることを原則とし、傷害事故のあ

った場合は、各チームの責任において処置して下さい。

        ⑤ペットボトル、弁当の空き箱などのごみ処理については各チーム責任を持っ

て持ち帰り願います。

        ⑥優勝チームについては、１０月１８日（土）・１９日（日）に夕張・栗山で

開催予定のBB選手権大会北海道ブロック予選会の北見地区代表チームとし

ます。（ただし、TEAMJBAで第１種登録しているチームに限る。優勝チー

ムが代表資格がない場合は準優勝以降の順位が高いチームを選出する。）

お問い合わせ先 豊田 090-8278-2703